电话 0771-4016666-8616 0771-4016666-8616

传真 0771-4010400 0771-4010400

电子信箱 IR@fenglingroup.com IR@fenglingroup.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减(%)

总资产 1,709,082,462.45 1,737,012,434.52 -1.61

所有者权益（或股东权益） 1,534,419,761.40 1,522,585,426.38 0.78

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
3.27 6.49 -49.61

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)

营业利润 7,213,472.85 40,103,077.09 -82.01

利润总额 35,148,425.08 66,614,078.36 -47.24

归属于上市公司股东的净利润 35,279,935.02 64,887,347.65 -45.63

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

的净利润
33,873,875.24 63,757,299.35 -46.87

基本每股收益(元) 0.08 0.37 -78.38

广西丰林木业集团股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 2 页 共 20 页

扣除非经常性损益后的基本每股收益(元) 0.07 0.36 -80.56

稀释每股收益(元) 0.08 0.37 -78.38

加权平均净资产收益率(%) 2.29 8.56 减少 6.27 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 18,581,341.27 75,178,657.74 -75.28

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.04 0.43 -90.70

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用
单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -3,167.60

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额

或定量持续享受的政府补助除外
1,230,197.93

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 209,614.01

所得税影响额 -30,584.56

合计 1,406,059.78

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份
175,836,000 74.997   175,836,000  175,836,000 351,672,000 74.997

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 32,277,000 13.766   32,277,000  32,277,000 64,554,000 13.766

其中： 境内非国

有法人持股
32,277,000 13.766   32,277,000  32,277,000 64,554,000 13.766

   境内自然

人持股

4、外资持股 143,559,000 61.231   143,559,000  143,559,000 287,118,000 61.231

其中： 境外法人

持股
143,559,000 61.231   143,559,000  143,559,000 287,118,000 61.231

   境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
58,620,000 25.003   58,620,000  58,620,000 117,240,000 25.003

1、人民币普通股 58,620,000 25.003   58,620,000  58,620,000 117,240,000 25.003

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 234,456,000 100   234,456,000  234,456,000 468,912,000 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 15,467 户

前十名股东持股情况

广西丰林木业集团股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 3 页 共 20 页

股东名称

股

东

性

质

持股比例

(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的

股份数量

FENGLIN

INTERNATIONAL

LIMITED（丰林国

际有限公司）

境

外

法

人

53.937 252,918,000 126,459,000 252,918,000 无

金石投资有限公

司

境

内

非

国

有

法

人

8.265 38,754,000 19,377,000 38,754,000 无

国际金融公司

（IFC）

境

外

法

人

7.293 34,200,000 17,100,000 34,200,000 无

南宁丰诚投资管

理有限公司

境

内

非

国

有

法

人

4.223 19,800,000 9,900,000 19,800,000 无

龚清华

境

内

自

然

人

1.283 6,017,845 6,017,845 0 未知

中国工商银行－

国投瑞银成长优

选股票型证券投

资基金

其

他
0.669 3,138,849 3,138,849 0 未知

湖北东亚实业有

限公司

境

内

非

国

有

0.639 3,000,000 1,500,000 3,000,000 无

广西丰林木业集团股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 4 页 共 20 页

法

人

上海兴思装潢设

计有限公司

境

内

非

国

有

法

人

0.639 3,000,000 1,500,000 3,000,000 无

中国建设银行－

华夏红利混合型

开放式证券投资

基金

其

他
0.591 2,770,708 1,314,467 0 未知

傅瑞章

境

内

自

然

人

0.551 2,585,410 2,585,410 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

龚清华 6,017,845 人民币普通股 6,017,845

中国工商银行－国投瑞银成

长优选股票型证券投资基金
3,138,849 人民币普通股 3,138,849

中国建设银行－华夏红利混

合型开放式证券投资基金
2,770,708 人民币普通股 2,770,708

傅瑞章  2,585,410 人民币普通股 2,585,410

叶东华 2,493,527 人民币普通股 2,493,527

王丽丽 2,430,454 人民币普通股 2,430,454

於桂珍 2,384,921 人民币普通股 2,384,921

王日红 2,376,816 人民币普通股 2,376,816

全国社保基金一零九组合 2,095,677 人民币普通股 2,095,677

付启章 1,775,532 人民币普通股 1,775,532

上述股东关联关系或一致行

动的说明

上述本公司前十名股东和前十名无限售条件股东中，FENGLIN INTERNATIONAL LIMITED